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Rafael Fagundes Paschoal

Estado:

Respondido

Tipo de Solicitagéo:
Impugnacéao

Texto:

Boa tarde!

Venho solicitar esclarecimento acerca do pregéo eletronico 90011/2025, a saber:

Por favor, informe se a contratacdo é de fornecimento integral, ou parcelada.

No aguardo de sua resposta, antecipadamente agradeco.

Atenciosamente, VALE DO SOL REPRESENTAQC)ES.
Rafael Fagundes Paschoal (33) 99837-2617.

Licitacdo Relacionada:

Aquisicdo de materiais de escritério para a Secretaria Administrativa da Camara Municipal de Belo Horizonte.
Deciséo:

N&o se aplica

Resposta:

Prezado licitante,

Agradecemos seu contato.

Em resposta ao seu questionamento, a area demandante informou que ?0s itens serdo contratados de forma
integral.?

At.te,

Laura Coutinho EIGi Tendrio

Pregoeira

Comisséo Permanente de Licitagdo - CMBH

Data da Resposta:
16/05/2025 - 18:11
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